关于举办2019年新北区小学生作文竞赛的通知
各小学：
根据常州市教科院的有关要求，并报请有关领导批准，将于2019年10月18日（周五）下午1：10在新桥第二实验小学举办区小学生作文竞赛暨常州市第二十届作文比赛选拔赛，现将有关事宜通知如下：
1.参赛对象：全区小学（3～6年级）学生，分中年级、高年级
2.报名办法：各校自行组织作文竞赛，推选优秀选手参加区级比赛，区级参赛人员名额分配见附件1。
3.比赛方法：
（1）各校在10月17日前必须认真组织校级比赛，从中选出参加区级比赛的选手，并于10月18日区级比赛当天将参赛学生名单、指导教师名单等一并带至新桥二小，报名表附后（指导教师的姓名务必书写准确并详告学生）。
（2）区级比赛将采用现场写作的方式进行，文具自带，当堂公布题目，写作时间：小学组90分钟，将邀请语文学科的专家及骨干教师担任评委，设区级一、二、三等奖若干名，并从中择优选拔若干名学生参加常州市的比赛。
4.请各校派专人负责参赛学生的来往安全，做好指导和教育工作，以保证本次竞赛活动的顺利进行。
特此通知！
                                            新北区教师发展中心
2019年10月14日
附1：各校参赛人员名额
	学校
	名额
	学校
	名额
	学校
	名额

	龙城小学
	中年级2人
高年级2人
	春江小学
	中2，高2
	奔牛小学
含五兴小学
	中3，高3

	香槟湖小学
	中1，高1
	百丈小学
	中1，高1
	九里小学
	中1，高1

	泰山小学
	中1，高1
	圩塘小学
	中2，高2
	罗溪小学
	中1，高1

	飞龙小学
	中2，高2
	安家小学
	中2，高2
	汤庄小学
	中1，高1

	百草园小学
	中1，高1
	魏村小学
	中1，高1
	西夏墅小学
	中2，高2

	国英小学
	中2，高2
	孝都小学
	中1，高1
	浦河实验
	中1，高1

	三井小学
	中4，高4
	新华小学
	中1，高1
	孟河实小（含石桥小学
	中2，高2

	龙虎塘小学
	中2，高2
	吕墅小学
	中1，高1
	小河小学（含东六小学
	中2，高2

	新桥小学
	中3，高3
	薛家小学
	中3，高4
	孟河中心
	中1，高1

	新桥二小
	中2，高2
	龙虎塘二小
	中2，高2
	万绥小学
	中1，高1

附2：参加区级比赛报名表（打印好，比赛时带来）
学校                  （盖章）      带队老师
	序号
	姓名
	年级班级
	指导老师
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8